
Smlouva o technickém zajištění akce zvukovou a
světelnou technikou:

na kulturní akci
INázev akce: DASHA a PÁJKY PAJK 

v rámci XXI. Letního hudebního festivalu Dveře jízdárny dokořán 2023 
Termín konání akce: 10.9. 2023

uzavřená dle platných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Městské kulturní středisko Tachov
náměstí Republiky 85, 347 01 Tachov
00076686
CZ00076686
Komerční banka a.s.

pí. Boženou Vaňkovou, ředitelkou MKS Tachov

a

Poskytovatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojem: 
Číslo účtu:

Zastoupený:

Junesta s.r.o.

Zikmunda Wintra 21, 301 00 Plzeň

07693206

CZ07693206

Raiffeisenbank Plzeň

MgA. Petrem Kuklou, jednatelem společnosti

I. Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel zajistí na základě dohody s objednatelem o technické specifikaci (dále
I

technické požadavky objednatele), ozvučení a osvětlení hudební produkce /akce/ 

v dohodnutém rozsahu a požadované kvalitě od vystupujícího interpreta.

2. Poskytovatel se zavjazuje, že na základě objednatelem zaslaných technických riderů plně 

zodpovídá za správné technické parametry dodávané a požadované techniky (kompletní
i

ozvučení včetně PA systému, mikrofonu, světelná aparatura, atd.), o kterou účinkující 

požádal na základě| všech technických požadavků v zaslaném rideru. Poskytovatel je 

povinen, v případě!jakýchkoliv nejasností či požadavků v dodaném technickém rideru



účinkujícího, spojit se bezprostředně s technickým zástupcem účinkujícího, který je na 

technickém rideru uveden a danou věc vyřešit k prospěchu účinkujícího. V případě, že 

nastane jakýkoliv problém, který by ohrozil vystoupení účinkujícího, je poskytovatel 

povinen o této vzniklé situaci informovat objednatele.

3. Poskytovatel se zavazuje k zajištění předmětu zakázky použít profesionální vybavení 

odpovídající bezpečnostním předpisům a certifikátům a plně garantuje a plně zodpovídá 

za odbornou montáž a demontáž.

4. Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré právní předpisy související s poskytovanými 

službami a prováděnými pracemi, zejména normy BOZP, normy požární ochrany, apod. 

Dále je povinen dodržovat ustanovení § 30 a násl. zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví, v platném znění a postupovat v souladu s Nařízením vlády č. 272/2011 

Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

5. Poskytovatel je povinen respektovat produkční pokyny ze strany objednatele .

II. Povinnosti objednatele
1. V den konám akce bude poskytovateli umožněn přístup do místa produkce od 9,00 hod.

2. Objednatel se zavazuje zajistit a dodat (rozuměj postavit a mít připraveno na akci) podium 

odpovídající velikosti - a to jak do šířky/ tak do hloubky - včetně odpovídající výšky, 

požadované v technickém rideru interpreta.

3. Objednatel se zavazuje zajistit bezpečné připojení elektrické energie v blízkosti pódia 

v technickém provedení 32A/400V 5P.

4. Objednatel podpisem smlouvy potvrzuje, že zdroj elektrické energie pro potřeby 

poskytovatele splňuje všechny potřebné platné elektrotechnické /certifikované/ normy.

5. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli odměnu sjednanou v článku III. na základě 

faktur vystavených poskytovatelem.

6. Objednatel je povinen dodat poskytovateli veškeré technické ridery vystupujících

III. Odměna
1. Dohodou mezi výše uvedeným objednatelem a poskytovatelem byla sjednána odměna za

službu technického zajištění produkce, tj. za ozvučení a osvětlení akce + dopravu techniky -

kdy objednatel zaplatí poskytovateli částku: 60 000.- Kč bez DPH

(slovy:šedesáttisickorunčeských)

2. Sjednaná odměna je splatná po skončení akce oproti zaslané faktuře, která bude mít 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném zněm vystavené poskytovatelem se splatností minimálně 10 dnů od jejího 

doručení.



1. Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat výlučně bankovním převodem v českých 

korunách.

2. Daňový doklad - faktura dle této smlouvy musí být vystaven ve lhůtě s náležitostmi 

stanovenými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad - faktura doručený 

objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí, nebo ji bude obsahovat 

chybně, je objednatel oprávněn vrátit tento daňový doklad poskytovateli. Lhůta splatnosti 

se v takovém případě přerušuje a počíná znovu běžet, až od výstavem opraveného či 

doplněného daňového dokladu.

3. Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli pohledávky oproti nárokům 

objednatele.

IV. Zajištění

1. Objednatel prohlašuje, že financování je zajištěno a disponuje tedy částkou potřebnou 

k uhrazení objednané služby.

V. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se 

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, popř. dalšími obecně 

závaznými právními předpisy České republiky.

2. Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze oboustranně podepsaným 

písemným dodatkem.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel i 

poskytovatel obdrží každý po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že rozumí obsahu této smlouvy a jsou s ním

srozuměny, konstatujíce, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle 

prosty jakékoli tísně či nátlaku. Strany považují tuto smlouvu a jí sjednávané 

podmínky za oboustranně výhodné


